

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 24S-OPR002C - Most - úprava klempířských prvků - I - 0,84



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 376,30
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 51 376,30	Výše daně 10 789,02
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			62 165,32

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: 24S-OPR002C - Most - úprava klempířských prvků - I - 0,84

Místo: Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 376,30	62 165,32
02	sklad 2	51 376,30	51 376,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

24S-OPR002C - Most - úprava klempířských prvků - I - 0,84

Objekt:

02 - sklad 2

KSO:

Místo:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		51 376,30
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	51 376,30	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	51 376,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24S-OPR002C - Most - úprava klempířských prvků - I - 0,84

Objekt: **02 - sklad 2**

Místo:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 24S-OPR002C - Most - úprava klempířských prvků - I - 0,84

Objekt: 02 - sklad 2

Místo: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	0,00
2	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	6,000	0,00

VV 2*3 "Přepočtené koeficientem množství 6,000
VV Součet 6,000

3	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

4	K	764 - x 1	úprava stávajících háků	ks	44,000	0,00
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	------

VV 22*2 44,000
VV Součet 44,000

5	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	42,000	0,00
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	------

VV Žlaby
VV 21,00*2 42,000
VV Součet 42,000

6	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	22,000	0,00
---	---	-----------	------------------------	---	--------	------

VV svody
VV 4*5,50 22,000
VV Součet 22,000

7	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	42,000	0,00
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	------

VV Žlaby
VV 21,00*2 42,000
VV Součet 42,000

8	M	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	50,400	0,00
---	---	----------	------------------------------------	---	--------	------

VV 42*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 50,400
VV Součet 50,400

9	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	4,000	0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------

10	M	55350156	kotlík žlabový oválný 330/100mm	kus	4,000	0,00
----	---	----------	---------------------------------	-----	-------	------

11	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	22,000	0,00
----	---	-----------	------------------------	---	--------	------

12	M	55344204	svod kruhový Pz 100mm	m	22,000	0,00
----	---	----------	-----------------------	---	--------	------

13	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	15,000	0,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	------

14	M	55344331	objímka svodu Pz 100mm trn 200mm	kus	15,000	0,00
----	---	----------	----------------------------------	-----	--------	------

15	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	4,000	0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	------

16	K	764508136	Montáž odskoku kruhového svodu	kus	8,000	0,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	------

17	M	55344348	koleno kruhové 72° lisované Pz 100mm	kus	16,000	0,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	--------	------

VV 8*2 16,000
VV Součet 16,000

18	K	76499 - x 1	čištění kanalizace	Kč	1,000	0,00
----	---	-------------	--------------------	----	-------	------

19	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,146	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

20	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	6,000	0,00
----	---	---------	--	-----	-------	------

VV přípomoc 6,000
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
D VRN4 Inženýrská činnost						0,00
21	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
D VRN6 Územní vlivy						0,00
22	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00
D VRN7 Provozní vlivy						0,00
23	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit						0,00
24	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
D VRN9 Ostatní náklady						0,00
25	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00